



SPÉCIFICATION PRODUIT

Produit : Capri Sun Mystic Dragon

Nom légal: Boisson Rafraîchissante Multifruits

Teneur en fruits: 10%

Ingrédients : Eau, sucre, jus de pomme à base de concentré (9,4%), acidifiant acide citrique, jus de banane à base de concentré (0,5%), arômes naturels, jus de fruit du dragon à base de concentré (0,1%), antioxydant acide ascorbique, jus de fraise à base de concentré (0,1%).

Valeurs nutritives:

Valeurs nutritives pour 100 ml		
	Valeur / Unité	Valeur Nutritive de Référence (VNR)
Energie	139 kJ / 33 kcal	
Matières grasses	<0,5 g	
dont acides gras saturés	<0,1 g	
Glucides	8 g	
dont sucres	7,9 g	
Protéines	<0,5 g	
Sel	<0,01 g	

Caractéristiques sensorielles :

Apparence : liquide clair, jaune et rouge

Odeur / goût : de multifruits

Caractéristiques microbiologiques :

Germes	Valeur
Colonies mésophiles aérobies	<10 ufc/ml
Levures et moisissures	neg./ml
Bactéries acétiques et lactique	neg./ml

Mention(s) obligatoire(s):

Stockage : Humidité de l'air 35 – 65 %
Température ambiante

A consommer de préférence avant : Poche de 200 ml avec paille 14 mois
Poche de 330 ml refermable - mois

**Déclaration des OGM:**

Ce produit ne contient pas d'ingrédients génétiquement modifiés et/ou d'additifs alimentaires ou d'arômes génétiquement modifiés. Une obligation d'étiquetage selon la législation des règlements (CE) 76/211, (CE) 1829/2003, (CE) 1830/2003 et 2001/18/CEE n'est donc pas nécessaire.

Conformité d'emballage:

Les emballages primaires de ce produit sont conformes aux règlements (CE) 10/2011 et (CE) 1935/2004.

Traçabilité:

Chaque produit est munie d'un code de lot individuel qui garantit une traçabilité complète.

Législation alimentaire:

Le produit est fabriqué conformément à la législation européenne en vigueur règlements (CE) 178/2002, (CE) 1924/2006, (CE) 1925/2006, (CE) 1169/2011 et 76/211/CEE.

Avis au consommateur:

Le produit est VEGAN conformément au règlement (CE) 1169/2011.

Allergènes (conformément au Règlement (UE) n° 1169/2011)

Allergène	+/-
Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales	-
Crustacés et produits à base de crustacés	-
OEufs et produits à base d'oeufs	-
Poissons et produits à base de poissons	-
Arachides et produits à base d'arachides	-
Soja et produits à base de soja	-
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	-
Fruits à coque et produits à base de ces fruits	-
Céleri et produits à base de céleri	-
Moutarde et produits à base de moutarde	-
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO2	-
Lupin et produits à base de lupin	-
Mollusques et produits à base de mollusques	-

+ L'article contient la substance citée.

- L'article ne contient pas la substance citée..

Date de révision:

Ce produit est conforme à la législation alimentaire de l'Union Européenne actuellement en vigueur. Toutes les données ont été soigneusement établies et correspondent à l'état actuel de nos connaissances.

Ce document est émis électroniquement et de ce fait est valable sans signature.

